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LEGO MINERCRAFT 21267
Pustynny patrol złosadników

Cena 53,00 zł

Numer katalogowy 21267

Kod EAN 5702017815411

Ilość klocków 105 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 7+

Opis produktu
Ten niewielki zestaw LEGO® dla dzieci w wieku od siedmiu lat gwarantuje świetną zabawę rodem z gry Minecraft®. Dzięki
czterem figurkom LEGO Minecraft, ciekawym funkcjom i realistycznym akcesoriom zestaw Pustynny patrol złosadników
(21267) to mała zabawka z ogromnym potencjałem!

Na pustynnym posterunku z gry Minecraft dzieci mogą wcielić się w rolę kaktusowego rycerza z diamentową zbroją, tarczą i
mieczem. Gdy przybywa trzech złosadników, by ukraść skarb, dzieci muszą bronić posterunku. Zestaw zawiera pociski, które
dzieci mogą wystrzelić palcami, różne rodzaje broni i beczkę ze skarbem. Dodatkową cyfrową zabawę zapewnia aplikacja
LEGO Builder, która pozwala dzieciom powiększać i obracać modele w 3D na urządzeniu.

Akcja LEGO® Minecraft® na pustyni — Pustynny patrol złosadników to emocjonujący zestaw dla siedmiolatków i
starszych dzieci, który przenosi popularną grę z ekranów do prawdziwego świata
Cztery figurki z Minecrafta® — zawiera trzech złosadników,jednego bohatera i różne realistyczne akcesoria, w tym
diamentowy miecz, tarczę i zbroję
Zabawki z gry wideo — dzieci mogą powstrzymać złosadników przed kradzieżą skarbu, używając fajnych broni i
wystrzeliwując pociski palcami
Zestaw z pustynnym zamkiem — ten mały zestaw LEGO® zapewnia świetną zabawę rodem z gry Minecraft®, której
celem jest obrona beczki ze skarbem
Gratka dla graczy Minecrafta® — ten mały zestaw konstrukcyjny będzie świetnym prezentem dla chłopców i
dziewczynek, którzy uwielbiają przygody i grę wideo Minecraft
Jeszcze więcej zabawy — praktyczną i twórczą zabawę zapewniają także inne zestawy z serii LEGO® Minecraft®
(sprzedawane osobno)
Minecraft® na żywo — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają dzieciom czerpać radość z gryna nowy sposób. Moby,
sceny i elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków LEGO
Zestaw ze 105 elementami — złożony zestaw ma 8 cm wysokości, 11 cm szerokości i 6 cm głębokości
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